ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2020

MARCELO TADEO ROCHA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAURENTINO - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as NOTAS DA PROVA OBJETIVA, DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital

de Processo seletivo 05/2020, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0007 CHÉLIDA CECHETTO 0,90 1,20 1,20 0,55 1,10 4,95 0,00 3,47 REPROVADO(A) -- 12/01/1993

0039 BRUNA MAIARA ELIAS 0,30 0,60 0,90 0,55 1,10 3,45 0,00 2,42 REPROVADO(A) -- 11/12/1991

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato LP MAT CG     PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0015 SIMONE CORDEIRO TEIXEIRA 4,50 1,00 2,00     7,50   7,50 APROVADO(A) 1º 03/10/1989

0094 ROSMARY GONÇALVES DOS SANTOS 3,50 2,00 2,00     7,50   7,50 APROVADO(A) 2º 04/03/1972

0104 MARLETE ATANAZIO 2,00 1,50 1,50     5,00   5,00 APROVADO(A) 3º 09/06/1975

0075 DIRLENE SCHAFER PREIS 1,50 1,50 2,00     5,00   5,00 APROVADO(A) 4º 03/05/1980

0052 SONIA MARIA VIEIRA 1,00 2,50 1,50     5,00   5,00 APROVADO(A) 5º 17/01/1970

0062 MARIA CRISTINA TRUPPEL 1,00 1,00 2,50     4,50   4,50 APROVADO(A) 6º 14/02/1979

0078 ALINE ALEXANDRINI 0,00 0,00 0,00     0,00   0,00 AUSENTE -- 27/10/1998

0060 CLEIDIR GUSTAVO LEITE 0,00 0,00 0,00     0,00   0,00 AUSENTE -- 21/07/2001

0077 SABRINA LETÍCIA COSTA 0,00 0,00 0,00     0,00   0,00 AUSENTE -- 06/06/1997

ORIENTADOR PEDAGÓGICO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0048 ROSELEA MENEGHETTI POSTAI 0,90 1,50 1,20 3,30 0,55 7,45 4,70 6,63 APROVADO(A) 1º 20/09/1966

0047 LIGIA POSSAMAI MACANEIRO 0,90 1,50 1,20 2,20 1,10 6,90 3,00 5,73 APROVADO(A) 2º 02/02/1978

0058 MARCIA CORREA RIBEIRO 0,60 1,20 0,60 2,75 0,55 5,70 3,65 5,09 APROVADO(A) 3º 17/01/1973

0021 RODRIGO SILVA 0,90 1,50 1,20 2,75 0,55 6,90 0,00 4,83 APROVADO(A) 4º 02/03/1990

PROFESSOR - LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0008 GABRIELA CARLA DALPIAZ 1,50 1,20 0,90 3,30 0,55 7,45 5,00 6,72 APROVADO(A) 1º 03/04/1990

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

2

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0013 LAURA CAROL MASSON 0,90 1,50 0,60 1,65 0,55 5,20 4,90 5,11 APROVADO(A) 1º 27/03/1997

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0095 TAUANE FEDER 0,90 1,50 1,20 1,65 1,10 6,35 0,64 4,64 APROVADO(A) 1º 09/11/1998

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0099 SAMANDA AVI 1,20 1,50 0,60 3,30 0,55 7,15 5,00 6,51 APROVADO(A) 1º 26/01/1994

0055 ANDRESSA ANDRE 0,60 1,50 0,60 3,30 1,10 7,10 5,00 6,47 APROVADO(A) 2º 06/06/1993

0076 MARLETE DA SILVA EISMANN 1,20 1,50 1,20 3,30 1,10 8,30 2,00 6,41 APROVADO(A) 3º 20/12/1967

0081 JECIKA CAMPESTRINI 0,90 1,50 0,60 3,30 0,55 6,85 5,00 6,30 APROVADO(A) 4º 11/03/1991

0101 JOSIANE SCHOLL MARCHI 0,90 1,50 0,90 2,20 1,10 6,60 5,00 6,12 APROVADO(A) 5º 30/07/1987

0020 EDINÉIA  ROHLING FLORENCIO 0,90 1,20 0,90 2,75 0,55 6,30 5,00 5,91 APROVADO(A) 6º 30/03/1986

0041 EMANUELLA MURIÉL CUNHA 0,60 1,20 1,20 2,75 0,55 6,30 5,00 5,91 APROVADO(A) 7º 01/06/1989

0050 ROSANGELA DAS GRACAS LOPES 0,60 1,50 0,90 2,20 1,10 6,30 5,00 5,91 APROVADO(A) 8º 01/09/1967

0030 JÉSSICA VENTURA STRINGARI 0,60 1,50 0,90 2,20 1,10 6,30 5,00 5,91 APROVADO(A) 9º 27/11/1992

0017 DIANA EMANUELI BONACOLSI TONETT 0,60 1,50 0,90 1,65 1,65 6,30 5,00 5,91 APROVADO(A) 10º 03/05/1987

0028 SILVANA APARECIDA FELIPONI SCOTINI 0,30 1,50 0,90 2,20 1,10 6,00 5,00 5,70 APROVADO(A) 11º 21/05/1984

0070 MAIARA APARECIDA NARDELLI BECKHAUSER 0,90 1,50 0,60 3,30 0,55 6,85 3,00 5,70 APROVADO(A) 12º 14/10/1998

0027 DARIANE BECKER DA SILVA 0,60 1,50 1,20 2,20 1,10 6,60 3,30 5,61 APROVADO(A) 13º 29/09/1987

0054 CHARLENE PRISCILA BERWALD DA CRUZ 0,90 1,50 0,60 2,20 0,55 5,75 5,00 5,53 APROVADO(A) 14º 23/03/1984

0018 MARCIA CAETANO AVI 0,60 1,20 1,20 1,65 1,10 5,75 5,00 5,53 APROVADO(A) 15º 02/08/1978

0057 GISELE SETTI BONACOLSI 0,90 1,20 0,90 2,20 0,00 5,20 5,00 5,14 APROVADO(A) 16º 13/10/1992

0033 SAIONARA FERREIRA 0,90 1,50 1,20 2,20 1,10 6,90 0,00 4,83 APROVADO(A) 17º 12/11/1989

0098 VERONICA CABRAL DA SILVA VELHO 0,30 1,50 0,90 2,20 0,55 5,45 3,00 4,72 APROVADO(A) 18º 19/09/1991

0100 MAIARA FONTANIVE DE SOUZA 0,60 0,90 0,60 2,20 1,10 5,40 3,00 4,68 APROVADO(A) 19º 02/10/1992

0067 ELAINE DALPIAZ 0,30 1,50 1,20 2,20 0,55 5,75 2,00 4,63 APROVADO(A) 20º 10/04/1989

0025 CRISTIANE DALMONICO LUIZ 0,90 0,30 0,90 2,75 1,10 5,95 0,00 4,17 APROVADO(A) 21º 08/11/1977

0091 PATRICIA DEPINE 0,60 0,90 0,60 2,20 1,10 5,40 0,60 3,96 APROVADO(A) 22º 03/04/1978

0073 CARLA KOCHANSKI 0,90 1,50 0,90 1,10 0,55 4,95 0,00 3,47 REPROVADO(A) -- 06/11/1996

0042 LUCIMARA N. BUTZKE 0,30 1,50 0,90 2,20 0,00 4,90 0,00 3,43 REPROVADO(A) -- 06/07/1992

0093 EDA TEREZINHA LOSI DE JESUS 0,60 1,20 1,20 0,55 1,10 4,65 0,00 3,26 REPROVADO(A) -- 04/10/1960

0102 JERUSA CAETANO 0,30 0,90 1,20 1,65 0,55 4,60 0,00 3,22 REPROVADO(A) -- 25/02/1993

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

3

0056 MARIA DA LUZ TONETI 1,20 0,90 1,20 1,10 0,00 4,40 0,00 3,08 REPROVADO(A) -- 03/05/1957

0092 GRACIELA VICTORIA 0,90 1,50 0,30 1,10 0,55 4,35 0,00 3,05 REPROVADO(A) -- 16/01/1980

0083 JÉSSICA CHARIANE RAMOS 1,20 0,90 0,60 0,00 1,65 4,35 0,00 3,05 REPROVADO(A) -- 09/10/1993

0079 BIANCA TONET 0,30 0,60 1,20 1,10 0,55 3,75 0,00 2,63 REPROVADO(A) -- 12/05/1993

0044 ELAINE CRISTINA DA ROCHA 0,90 0,60 0,90 1,10 0,00 3,50 0,00 2,45 REPROVADO(A) -- 03/12/1988

0011 NICELANI SERAFIM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 30/03/1984

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0065 JOICE DE RAMOS 1,20 1,20 0,60 1,65 0,00 4,65 0,00 3,26 REPROVADO(A) -- 05/01/1997

0088 GABRIELA TEREZINHA DE OLIVEIRA PREILIPER 0,30 0,90 0,90 2,20 0,00 4,30 0,00 3,01 REPROVADO(A) -- 31/01/2000

0069 GISLAINE JACINTO PEREIRA DA SILVA 0,30 0,90 0,90 1,10 0,55 3,75 0,00 2,63 REPROVADO(A) -- 02/12/1991

0045 ANA PAULA WILHELM 0,60 0,00 0,60 0,55 1,10 2,85 0,00 2,00 REPROVADO(A) -- 13/06/1990

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0019 CLEISE MORAES 0,60 1,50 1,20 3,30 1,10 7,70 5,00 6,89 APROVADO(A) 1º 02/08/1979

0004 IZAUDI BATISTA SANTOS NASATTO 0,90 1,50 1,50 2,75 1,10 7,75 2,00 6,03 APROVADO(A) 2º 12/02/1978

0043 LUANA TOMAZONI FELIPE 0,60 1,50 0,60 2,75 0,55 6,00 4,25 5,48 APROVADO(A) 3º 25/08/1992

0034 DIANDRA DE OLIVEIRA 0,30 1,50 0,90 2,20 0,55 5,45 5,00 5,32 APROVADO(A) 4º 23/11/1990

0096 GRASIELE LAZZARI RIBAS 1,20 1,50 0,90 2,75 1,10 7,45 0,00 5,22 APROVADO(A) 5º 25/02/1986

0087 JANINE DEPINÉ FERRARI 0,90 1,50 1,20 2,75 1,10 7,45 0,00 5,22 APROVADO(A) 6º 05/11/1969

0032 JOSIELI CRISTINA BORBA 0,90 1,50 0,90 1,10 1,10 5,50 3,90 5,02 APROVADO(A) 7º 25/07/1983

0072 LUCIMARA WIESSNER 1,20 1,50 0,60 2,75 1,10 7,15 0,00 5,01 APROVADO(A) 8º 04/06/1992

0022 MARLLA SUELLYN ZANIS 0,60 1,50 0,90 2,20 0,55 5,75 2,00 4,63 APROVADO(A) 9º 07/12/1994

0080 SILVANA MELLO 0,60 0,60 0,90 2,20 0,55 4,85 0,00 3,40 REPROVADO(A) -- 03/11/1974

0085 CLAUDINARA LUCIANA TRENTINI BLEMER 0,90 1,50 0,90 0,00 1,10 4,40 0,00 3,08 REPROVADO(A) -- 22/07/1973

0005 ANGÉLICA DE OLIVEIRA 0,30 0,90 0,90 1,10 1,10 4,30 0,00 3,01 REPROVADO(A) -- 14/04/1992

0066 JULIA GRACIELA NEUHAUS EMKE 0,30 1,50 1,20 0,55 0,55 4,10 0,00 2,87 REPROVADO(A) -- 13/04/1989

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0086 JOAO CARLOS TRUPPEL 1,20 1,50 1,50 2,20 0,55 6,95 2,00 5,47 APROVADO(A) 1º 14/01/1961

0049 THIAGO AIRTON PEREIRA 1,20 1,50 0,30 1,65 0,55 5,20 3,00 4,54 APROVADO(A) 2º 19/01/1987

0023 WAGNER SILVEIRA 0,90 1,50 0,90 1,10 0,55 4,95 0,00 3,47 REPROVADO(A) -- 29/07/1989

0074 ANGELITA KRAUSE SCHMITZ 0,90 1,20 0,60 1,10 1,10 4,90 0,00 3,43 REPROVADO(A) -- 30/10/1975

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

4

0084 CARLOS ALBERTO DE ANDRADE WILHELM 0,30 1,50 0,30 1,65 1,10 4,85 0,00 3,40 REPROVADO(A) -- 15/02/1980

0097 ANDRESSA SEZERINO 0,30 1,50 0,60 0,55 1,10 4,05 0,00 2,84 REPROVADO(A) -- 14/04/1997

0038 TIAGO BONACOLSI PEREIRA 0,60 1,50 0,00 0,55 0,55 3,20 0,00 2,24 REPROVADO(A) -- 03/05/1995

0009 LUCIANA LUIZA LUCINI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 08/01/1975

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva

PT = Nota da prova de títulos

NF = Nota final

 Laurentino, 20 de janeiro de 2021.

MARCELO TADEO ROCHA

 Prefeito Municipal